



Årsregnskap 2019

Hitra kommune



Hitra
nær du vil

Hitra kommune

ÅRSREGNSKAP 2019

Regnskapsskjema

Regnskapsskjema 1 A og 1 B – Driftsregnskap	3
Regnskapsskjema 2 A og 2 B – Investeringsregnskapet	4
Balanseregnskapet	7
Vedlegg 1 – Økonomisk oversikt drift	8
Vedlegg 2 – Økonomisk oversikt investeringer	9
Noteopplysninger til drifts-, investerings- og balanseregnskap	10

Hitra, 31. desember 2019/17. februar 2020

Laila Eide Hjertø

Laila Eide Hjertø
Rådmann



May Hårstad Lian

May Hårstad Lian
Økonomisjef

Regnskapsskjema 1 A og 1 B

Regnskapsskjema 1 A	Noter	Regnskap 2019	Revidert Budsjett 2019	Opprinnelig Budsjett 2019	Regnskap 2018
1 Skatt på inntekt og formue		-122 556 436	-119 065 000	-115 158 000	-114 744 177
2 Ordinært rammetilskudd		-156 180 601	-156 197 000	-157 250 000	-154 351 250
3 Skatt på eiendom		-14 692 868	-14 802 000	-16 002 000	-14 163 838
4 Andre direkte eller indirekte skatter		-	-	-	-
5 Andre generelle statstilskudd		-12 302 005	-12 950 000	-5 487 000	-65 600 866
6 Sum frie disponible inntekter Sum (L1:L5)		-305 731 910	-303 014 000	-293 897 000	-348 860 130
7 Renteinntekter og utbytte		-8 598 449	-8 306 561	-8 970 000	-8 228 841
8 Gevinst finansielle instrumenter (omløpsmidler)		-	-	-	-
9 Renteutgifter, provisjoner og andre finansutg.		19 854 203	21 300 000	20 455 000	19 772 129
10 Tap finansielle instrumenter (omløpsmidler)		-	-	-	-
11 Avdrag på lån	Jfr. note 13	29 694 782	29 166 000	29 073 000	29 874 307
12 Netto finansinntekter/-utgifter Sum (L7:L11)		40 950 537	42 159 439	40 558 000	41 417 595
13 Til dekning av tidligere års regnskapsm. merforbruk		-	-	-	-
14 Til ubundne avsetninger	Jfr. note 6	10 555 851	14 781 285	2 316 414	39 992 381
15 Til bundne avsetninger		3 340	-	-	-
16 Bruk av tidl. års regnskapsm. mindreforbruk		-14 881 285	-14 881 285	-	-2 792 846
17 Bruk av ubundne avsetninger		-517 165	-517 165	-8 067 000	-
18 Bruk av bundne avsetninger		-	-	-	-
19 Netto avsetninger Sum (L13:L18)		-4 839 260	-617 165	-5 750 586	37 199 535
20 Overført til investeringsregnskapet		-	-	-	-
21 Til fordeling drift L6+L12-L19-L20		-269 620 632	-261 471 726	-259 089 586	-270 243 000
22 Sum fordelt til drift (fra skjema 1B)		269 620 632	261 471 726	259 089 586	255 361 714
23 Regnskapsmessig merforbruk/mindreforbr.(L22-L21)		-0	-	-	-14 881 285
Regnskapsskjema 1 B		Regnskap 2019	Revidert Budsjett 2019	Opprinnelig Budsjett 2019	Regnskap 2018
RO 0 - Politikk		6 222 554	6 217 541	6 203 810	5 574 941
RO 1 - Administrasjon		24 376 474	24 866 656	25 319 642	23 039 343
RO 2 - Oppvekst		98 543 364	98 424 920	100 412 321	91 397 755
RO 3 - Helse og omsorg		115 851 049	111 048 541	112 380 504	104 083 319
RO 4 - Plan, landbruk, miljø og brann		7 889 619	8 446 498	8 653 881	8 234 389
RO 5 - Kultur		16 122 729	16 075 587	15 749 013	14 375 469
RO 6 - Drift		28 488 780	26 609 955	25 824 527	11 191 626
RO 10 - VAR		-	-	-	-
RO 11 - Leieinntekter		-11 172 554	-11 800 000	-11 672 140	-
RO7 - Avskrivninger og kalk. Renter		-14 169 562	-15 460 473	-15 234 473	-13 243 447
RO9 - Reserver og premieavvik pensjon		-2 531 821	-2 957 499	-8 547 499	10 708 320
Sum fordelt slik:		269 620 632	261 471 726	259 089 586	255 361 714

Regnskapsskjema 2 A og 2 B

	Noter	Regnskap 2019	Revidert Budsjett 2019	Opprinnelig Budsjett 2019	Regnskap 2018
REGNSKAPSSKJEMA 2 A					
1 Investeringer i anleggsmidler eks VAR	Jfr. note 11	45 321 928	53 147 923	73 835 950	40 269 585
Investeringer i anleggsmidler VAR	Jfr. note 11	25 052 041	23 812 575	30 669 000	25 048 562
2 Utlån og forskutteringer		12 439 012	12 439 012	12 000 000	13 399 815
3 Kjøp av aksjer og andeler	Jfr. note 5	1 288 789	1 300 000	1 600 000	1 445 813
4 Avdrag på lån		13 450 418	13 450 418	3 943 000	11 642 826
5 Dekning av tidligere års udekket		-	-	-	-
6 Avsetninger	Jfr. note 6	3 744 216	3 744 216	1 634 500	8 900 820
7 Årets finansierungsbehov SUM (L1:L6)		101 296 404	107 894 144	123 682 450	100 707 421
8 Finansierte slik:					
9 Bruk av lånemidler		-59 855 634	-59 855 634	-69 857 960	-70 924 309
10 Inntekter fra salg av anleggsmidler		-15 462 419	-15 516 668	-2 000 000	-12 192 239
11 Tilskudd til investeringer		-	-	-9 125 000	-624 000
12 Kompensasjon for merverdiavgift		-5 954 833	-6 475 094	-12 111 550	-2 083 837
13 Mottatte avdrag på utlån og refusjoner		-5 075 716	-5 976 622	-7 257 500	-8 873 724
14 Andre inntekter		-	-	-	-
15 Sum ekstern finansiering SUM (L9:L14)		-86 348 602	-87 824 018	-100 352 010	-94 698 109
16 Overført fra driftsregnskapet		-	-	-	-
17 Bruk av tidligere års udisponert		-	-	-	-
18 Bruk av avsetninger	Jfr. note 6	-14 947 802	-20 070 126	-23 330 440	-6 009 313
19 Sum finansiering SUM (L15:L18)		-101 296 404	-107 894 144	-123 682 450	-100 707 421
20 Udekket/udisponert L7-L19		0	-	-	-0
REGNSKAPSSKJEMA 2 B					
	Prosjekt- nummer	Regnskap 2019	Revidert Budsjett 2019	Opprinnelig Budsjett 2019	Regnskap 2018
Til investeringer i anleggsmidler eks. VAR		45 321 928	53 147 923	73 835 950	40 269 585
Til investeringer i anleggsmidler VAR		25 052 041	23 812 575	30 669 000	25 048 562
Sum investeringer		70 373 968	76 960 498	104 504 950	65 318 147
Fordelt slik:					
RO0 og 1 Politikk og administrasjon					
IKT-SEKSJONEN	6101	587 223	1 194 000	1 250 000	730 449
ORDNING ARKIV/DIGITALISERING	6106	733 118	839 400	4 539 400	164 411
NYE iPad KOMMUNESTYRE	6107	181 513	185 000	185 000	-
DIGITAL INFRASTRUKTUR, YTRE ENHETER	6108	555 027	556 000	500 000	-
KJØP AV BIL	6109	-	-	-	195 720
DIGITALISERING TEKNISK (KOMMUNEREFORMEN)	6110	388 867	362 500	-	-
Sum RO0 og 1 politikk og administrasjon		2 445 747	3 136 900	6 474 400	1 090 580
RO2 Oppvekst					
IT I SKOLEN	6201	834 999	831 450	831 450	255 313
NYTT UTSTYR NATURFAGSAL-FILLAN SKOLE	6213	5 997	5 997	-	94 348
NYTT UTSTYR GYMSAL-FILLAN SKOLE	6214	6 500	6 500	-	93 577
NYTT INVENTAR BARMAN SKOLE	6232	166 919	142 857	-	1 029 774
FILLAN BARNEHAGE -INVENTAR K-SAK 34-16	6275	-	-	-	448 361
Sum RO2 oppvekst		1 014 415	986 804	831 450	1 921 373
RO3 Helse og omsorg					
INVENTAR HITRA SYKEHJEM	6303	1 812 773	2 058 000	2 058 000	377 727
DIGITALISERING LEGEKONTOR	6304	-	-	120 000	-
UTVIDELSE CAR-PORTER OG PARK.PLASSER BAKS.HELSET.	6305	-	-	2 000 000	-
UTSTYR LEGEKONTOR (FINANS. MED KOMMUNEREFORMEN)	6306	385 923	500 000	500 000	-
UTSTYR TRENINGSKLINIKK	6311	146 144	150 000	125 000	-
Sum RO3 helse og omsorg		2 344 840	2 708 000	4 803 000	377 727

REGNSKAPSSKJEMA 2 B - fortsettelse	Prosjekt- nummer	Regnskap 2019	Revidert Budsjett 2019	Opprinnelig Budsjett 2019	Regnskap 2018
RO4 Plan, Landbruk og Miljø					
PAL-PROSJEKTET-Byggetrinn 2	6401	-12 200	70 800	-	3 760 773
HITRA INDUSTRIPARK - PLANLEGGING/UTVIKLING	6402	266 983	500 000	500 000	520 034
HITRA INDUSTRIPARK VEST - UTBYGGING(6403+6454)	6403	-	-	774 000	2 609 238
HITRA KYSTHAVN	6411	273 427	301 200	-	-515 954
UTVIDELSE HITRA KYSTHAVN	6412	-	-	-	28 249
HITRA KYSTHAVN,Geotekniske undersøkelser(Fsak79/17)	6413	-	-	-	981 803
HITRA FISKERIHAVN	6414	1 125 668	1 250 000	500 000	-
TOMTEERVERV (NÆRINGSAREAL)-DOLMØYA	6421	886 521	859 251	-	510 801
HITRA INDUSTRIPARK ØST (6424+6724)	6424	-	-	-	74 930
HITRA INDUSTRIPARK VEST-INTERNT FORDELINGSN.(6403+6454)	6454	-	-	-	56 288
TRAFIKKSIKKERHETSTILTAK	6471	501 099	476 000	300 000	898 590
GANG/SYKKELV. SANDSTAD/BADSTUVIK	6472	239 186	216 000	-	-
KJØP AV GRUNN GANG/SYKKELV. LERVÅGEN	6473	31 165	170 000	-	-
ATV-SØR FOSEN FEIEVESEN	6481	-	-	-	161 600
Sum RO4 Plan, Landbruk og Miljø		3 311 848	3 843 251	2 074 000	9 086 350
RO5 Kultur og kirke					
MINNELUND DOLM	6502	-	-	-	139 564
STØYDEMPING KULTURSKOLENS LOKALER	6531	-	-	-	69 674
FRIFLUFTSFØRMÅL - UNIVERSELL UTF.	6541	-	-	460 000	-
VEI og MØLLESTUE, VINDPARKEN	6544	55 141	80 000	4 500 000	7 383
KIRKER	6571	1 531 375	1 150 000	2 000 000	-
Sum RO5 kultur og kirke		1 586 516	1 230 000	6 960 000	216 621
RO6 Drift					
FILLAN SKOLE,prosj.personalfløy	6212	301 625	166 800	1 016 800	243 118
VOGNBU, STRAND BARNEHAGE	6221	319 755	418 750	418 750	-
BARMAN SKOLE-OMBYGGING	6231	486 671	323 000	-	1 804 136
BARMAN SKOLE-ny personalfløy	6233	-	-	-	7 837 903
FILLAN BARNEHAGE - RENOVERNG KSAK34-16	6272	-	-	-	50 026
FILLAN BARNEHAGE - UTEOMRÅDET	6273	-	-	-	356 185
UTEOMRÅDER/TRAFIKKS.TILTAK BARNEH./SKOLER	6281-6287	-	-	-	34 623
HITRA HELSETUN - TILPASNING VESTIBYLE	6301	-	-	-	473 819
TILPASNING LEGEKONTOR (KOMMUNEREFORMEN)	6306	-	-	-	64 838
HITRA STORKJØKKEN, (Ksak35/16)	6313	56 525	41 000	-	1 493 293
HITRA SYKEHEJEM-Bofellesskap demente	6315	999 896	930 000	-	3 604 222
UTBYGGING OMSORGSBOLIGER UNG	6381	525 814	462 000	21 153 000	111 664
SALG AV NÆRINGSAREAL	6429	8 454	210 000	-	420 603
ENØK-TILTAK KOMMUNALE BYGG	6603	959 955	600 000	1 000 000	-
SALG AV BOLIGER/BOLIGTOMTER	6606	515 833	580 000	80 000	168 828
BYGGING AV 2-MANNSBOLIG BLÅSKOGV.	6615	-	100 000	4 480 000	20 774
FILLAN SKOLE, PERSONALFLØY	6619	-	-	5 000 000	-
KVENVÆR OPPV.SENTER, renovering	6622	327 138	320 000	-	2 178 777
KNARRLAGSUND OPPV.SENTER OMBYGGING	6623	45 344	46 000	-	340 626
STRAND SKOLE - SLØYDSAL	6624	105 135	156 250	156 250	-
HITRA HELSETUN-BOMILJØ 3	6625	221 737	250 000	250 000	-
NY RENHOLDSBIL(2018)	6626	280 053	280 053	-	-
NYE RENHOLDSMASKINER	6627	-	-	-	99 362
FILLAN BRANNSTASJON	6629	179 691	200 000	4 743 300	318 921
ANDELER HITRA BORETTSLAG, Ksak37/17	6631	940 137	950 365	-	-50 000
KJØP AV BOLIGER/BOLIGTOMTER	6632	9 837 704	13 800 000	4 000 000	314 795
OLDERVIKVEIEN 24 (FORSIKRINGSSAK)	6633	-	-	-	582 408
SKJERMING MEDISINROM, HELSETUNET	6634	214 609	500 000	500 000	-
FEIEBIL TIL DRIFT	6635	-	-	-	436 250
MOBILMAST FJELLVÆR(KSAK 9-19)	6636	25 416	400 000	-	-
OMBYGGING RÅDHUS(KSAK 63-19)	6647	-	1 200 000	-	-
HITRA HURTIGBÅTKAI-UTB./FORBEDRING	6670	78 707	250 000	-	-
JULEBELYSNING SKOLEGATA	6709	-	-	-	171 554
SKILTPLAN/VEINAVN/GPS	6711	-	-	-	34 841
OPPGRADERING KOMMUNALE VEIER	6712	1 621 249	1 420 000	1 000 000	1 042 375
OPPGRADERING/UTSKIFTING LYSARMATUR, Ksak137/16	6713	-	-	-	656 447
LITJSLØKHEIA INFRASTR.-Bygging veg, gang/sykkelv.	6715	4 888 060	6 050 000	-	2 867 669
FILLAN SENTRUM,envegskjøring	6716	1 392 743	720 000	530 000	-
FILLAN SENTRUM, utbedr.trafikale probl.Ksak51/17	6717	-	-	-	687 500
LITJSLØKHEIA , GANGVEI/FORTAU TIL F714	6720	4 872 333	4 865 000	4 865 000	136 779
TREKKRØR FOR FIBERKABLER	6725	666 797	1 000 000	1 700 000	834 886
STRØMFORSYNING NEVERLIA	6801	-	-	500 000	-
INFRASTRUKTUR TILTAK TETTSTEDER	6803	473 084	750 000	3 000 000	390 047
STRØMUTTAK EL-BILER	6804	6 454	-	-	684 556
SENTRUMSPARKEN	6805	4 267 643	4 253 750	-	-
Sum RO6 Drift		34 618 562	41 242 968	54 393 100	28 411 822

REGNSKAPSSKJEMA 2 B - fortsettelse	Prosjekt- nummer	Regnskap 2019	Revidert Budsjett 2019	Opprinnelig Budsjett 2019	Regnskap 2018
RO 10 VAR					
NYTT HØYDEBASSENG FUGLÅSEN(6405,6450-6453)	6450	-	-	-	103 988
NYTT VBA STRANDAVATNET(6405,6450-6453)	6451	-	-	-	12 855
ERSTATNING STRANDAVATNET KSAK58/16(6455-6458)	6458	-	-	-	18 717
HITRA INDUSTRIP. ØST- INFRASTRUKTUR-INT.FORD.NETT(+6424	6724	-	-	-	3 855 733
NYE TILTAK HOVEDVANNPLAN	6726	-	500 000	2 500 000	-
UTSTYR VANNFORSYNING-spylevogn og kamera	6727	485 267	580 000	780 000	213 876
HEGGVIKA/FJELLVÆR, DEL AV HOVEDPLAN VANN	6728	5 039 034	5 050 000	-	9 687 036
TRANVIKAN, KSAK31/17	6729	2 541 981	2 540 000	-	2 970 610
HOPSIØ TIL SMÅGE, KSAK31/17	6730	1 789 580	1 100 000	10 320 000	19 442
VANNF. LYNGLIA/SKAGET, JFR HOVEDPL.VANN	6731	-	-	585 000	-
VANN ANGELSNES-NORD DOLM, JFR HOVEDPL. VANN	6732	-	-	1 700 000	-
SJØL. HALLSET-INGEBORGVIK, JFR HOVEDPL.VANN	6733	-	-	407 000	18 000
VANNL. BUKTA-SÆTRA, JFR HOVEDPL. VANN	6734	-	-	1 385 000	-
LITJSLOKH.HOVEDVANNF. Ksak80/17	6735	3 175 125	2 000 000	-	5 157 504
VAR-KASPARAUNET-VA TIL KONTAKTPUNKT	6736	-	100 000	1 500 000	-
VAR-NØDSTRØM-FILLAN/DOLMØY(ROS)	6737	1 035 926	776 000	2 676 000	105 295
BOBILTØMMESTASJON	6738	-	-	500 000	-
NY SJØLEDNING FOR RÅVANN TIL FILLAN VANNVERK	6739	440 453	500 000	3 500 000	-
LÅSESYSTEM,ADGANGSKONTROLL (ROS)	6740	-	-	500 000	-
DOLMØY VBA-NY UTSLIPPSLEDNING M.M	6741	12 686	16 000	516 000	-
TRYKKØKNINGSTASJON VED DOLMSUNDET	6742	548 944	800 000	800 000	8 330
VANN- OG AVLØPSLEDNING SENTRUMGATA	6744	220 756	225 000	-	1 877 772
VA-KNUTSH/HEGGÅSEN/DOLMØY NÆRINGSOMR.	6745	6 547 372	6 000 000	-	-
VA-ANLEGG SANDSTAD,SVARTHAVET,KSAK21-19	6746	3 214 916	3 625 575	-	-
VANNVERKUTB. SANDSTAD, JFR HOVEDPL VANN	6770	-	-	1 300 000	164 518
Sum RO10 VAR		25 052 041	23 812 575	28 969 000	24 213 676
Totale investeringer		70 373 968	76 960 498	104 504 950	65 318 148

Balanseregnskapet

	Kapittel	REGNSKAP 2019		REGNSKAP 2018	
EIENDELER					
A. Anleggsmidler	Kap. 2.2	kr	1 663 671 180,31	kr	1 610 246 978,92
Faste eiendommer og anlegg	(2.27-2.29)	kr	983 326 410,66	kr	957 549 259,34 Jfr. note 11
Utstyr, maskiner og transportmidler	(2.24-2.26)	kr	21 016 226,51	kr	19 760 189,68 Jfr. note 11
Utlån	(2.22-2.23)	kr	73 269 215,17	kr	65 481 270,93
Aksjer og andeler	(2.21)	kr	23 317 729,97	kr	22 037 844,97 Jfr. note 5
Pensjonsmidler	(2.20)	kr	562 741 598,00	kr	545 418 414,00 Jfr. note 2
B. Omløpsmidler	Kap. 2.1	kr	248 725 256,71	kr	287 972 185,54
Kortsiktige fordringer	(2.13-2.17)	kr	67 184 181,40	kr	66 568 225,81
Premieavvik	(2.19)	kr	12 154 698,97	kr	9 785 389,97 Jfr. note 2
Aksjer og andeler	(2.18)	kr	-	kr	-
Sertifikater	(2.12)	kr	-	kr	-
Obligasjoner	(2.11)	kr	-	kr	-
Derivater		kr	-	kr	-
Kasse, postgiro, bankinnskudd	(2.10)	kr	169 386 376,34	kr	211 618 569,76
SUM EIENDELER (A + B)		kr	1 912 396 437,02	kr	1 898 219 164,46
EGENKAPITAL OG GJELD					
C. Egenkapital	Kap. 2.5	kr	-411 818 361,34	kr	-418 930 647,37
Disposisjonsfond	(2.56-2.58)	kr	-60 444 291,92	kr	-56 039 088,23 Jfr. note 6
Bundne driftsfond	(2.51-2.52)	kr	-44 244 362,86	kr	-44 499 730,10 Jfr. note 6
Ubundne investeringsfond	(2.53-2.54)	kr	-34 303 636,45	kr	-42 514 867,37 Jfr. note 6
Bundne investeringsfond	(2.55)	kr	-4 355 733,91	kr	-4 944 554,49 Jfr. note 6
Regnskapsmessig mindreforbruk (drift)	(2.5950)	kr	-	kr	-14 881 285,37
Regnskapsmessig merforbruk (drift)	(2.5900)	kr	-	kr	-
Udisponert i investeringsregnskapet	(2.5960)	kr	-	kr	-
Udekket i investeringsregnskapet	(2.5970)	kr	-	kr	-
Kapitalkonto	(2.5990)	kr	-265 313 496,02	kr	-252 894 281,63
Endring av regnskapspr. som påvirker AK (drift)	(2.581)	kr	-3 156 840,18	kr	-3 156 840,18 Jfr. note 17
Endring av regnskapspr. som påvirker AK (inv)	(2.580)	kr	-	kr	-
D. Gjeld					
Langsiktig gjeld	Kap. 2.4	kr	-1 433 391 370,00	kr	-1 409 977 217,00
Ihendehaverobligasjon	(2.41-2.42)	kr	-	kr	-
Pensjonsforpliktelse	(2.40)	kr	-641 705 276,00	kr	-617 325 023,00 Jfr. note 2
Sertifikatlån	(2.43-2.44)	kr	-	kr	-
Andre lån	(2.45-2.49)	kr	-791 686 094,00	kr	-792 652 194,00 Jfr. note 13
Kortsiktig gjeld	Kap. 2.3	kr	-67 186 705,68	kr	-69 311 300,09
Kassekredittlån	(2.31)	kr	-	kr	-
Annen kortsiktig gjeld	(2.32-2.38)	kr	-67 186 705,68	kr	-69 148 788,09
Derivater		kr	-	kr	-
Premieavvik	(2.39)	kr	-	kr	-162 512,00 Jfr. note 2
SUM EGENKAPITAL OG GJELD (C + D)		kr	-1 912 396 437,02	kr	-1 898 219 164,46
E. Memoriakonti					
Memoriakonto	Kap. 2.9	kr	-32 296 821,60	kr	-49 887 655,60
Herav:					
Ubrukte lånemidler	(2.9100)	kr	32 296 821,60	kr	49 887 655,60 Jfr. note 13
Andre memoriakonti	(2.9200-2.9998)	kr	-	kr	-
Motkonto for memoriakontiene	(2.9999)	kr	-32 296 821,60	kr	-49 887 655,60

Vedlegg 1 - Økonomisk oversikt Drift

Økonomisk oversikt DRIFT	Noter	Regnskap	Revidert	Regnskap	Revidert	Opprinnelig	Regnskap
		2019	Budsjett 2019	2019	Budsjett 2019	Budsjett 2019	2018
				ekskl. komm.reform	ekskl. komm.reform		
Brukerbetalinger		-12 390 101	-12 634 958	-12 390 101	-12 634 958	-12 976 425	-11 631 870
Andre salgs- og leieinntekter		-49 627 669	-50 712 105	-49 627 669	-50 712 105	-43 832 905	-41 034 421
Overføringer med krav til motytelse		-103 851 843	-102 530 123	-103 633 901	-102 312 181	-71 134 299	-94 646 346
Rammetilskudd		-156 180 601	-156 197 000	-156 180 601	-156 197 000	-157 250 000	-154 351 250
Andre statlige overføringer		-18 113 663	-18 762 081	-18 113 663	-18 762 081	-8 333 000	-67 606 622
Andre overføringer		-	-	-	-	0	-299 000
Inntekts- og formuesskatt		-122 556 436	-119 065 000	-122 556 436	-119 065 000	-115 158 000	-114 744 177
Eiendomsskatt		-14 692 868	-14 802 000	-14 692 868	-14 802 000	-16 002 000	-14 163 838
Andre direkte og indirekte skatter		0	0	0	0	0	0
SUM DRIFTSINNTEKTER		-477 413 182	-474 703 267	-477 195 239	-474 485 325	-424 686 629	-498 477 522
Lønnsutgifter		273 697 538	272 853 887	270 229 366	269 395 158	255 506 441	253 611 800
Sosiale utgifter	Jfr. note 2	44 397 326	44 544 156	43 746 042	43 895 510	49 150 171	43 053 563
Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenesteprod		72 289 717	69 626 837	70 894 179	68 219 099	64 839 605	64 100 304
Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod		22 242 088	20 098 779	22 235 189	20 091 879	18 210 013	22 435 973
Overføringer		33 002 929	30 819 498	31 429 607	29 246 177	24 191 734	32 544 251
Avskrivninger	Jfr. note 11	32 951 112	32 567 137	32 951 112	32 567 137	32 341 137	31 368 368
Fordeelte utgifter		-615 000	-615 000	-615 000	-615 000	-3 574 937	-615 000
SUM DRIFTSUTGIFTER		477 965 709	469 895 294	470 870 495	462 799 960	440 664 164	446 499 259
BRUTTO DRIFTSRESULTAT		552 527	-4 807 973	-6 324 745	-11 685 365	15 977 535	-51 978 263
Renteinntekter og utbytte		-9 049 626	-8 757 132	-9 049 626	-8 757 132	-9 145 705	-8 640 739
Gevinst på finansielle instr. (omløpsmidler)		0	0	0	0	0	0
Mottatte avdrag på utlån		-805 105	-470 000	-805 105	-470 000	-470 000	-695 223
SUM EKSTERNE FINANSINNTEKTER		-9 854 731	-9 227 132	-9 854 731	-9 227 132	-9 615 705	-9 335 962
Renteutgifter og låneomkostninger		19 862 444	21 301 197	19 862 325	21 301 197	20 455 200	19 786 139
Tap på finansielle instr. (omløpsmidler)		0	0	0	0	0	0
Avdrag på lån	Jfr. note 13	29 780 482	29 246 000	29 780 482	29 246 000	29 153 000	30 025 125
Utlån		938 304	290 000	938 304	290 000	290 000	547 164
SUM EKSTERNE FINANSUTGIFTER		50 581 231	50 837 197	50 581 111	50 837 197	49 898 200	50 358 429
RESULTAT EKSTERNE FINANSTRANSAKSJONER		40 726 499	41 610 065	40 726 380	41 610 065	40 282 495	41 022 466
Motpost avskrivninger	Jfr. note 11	-32 951 112	-32 567 137	-32 951 112	-32 567 137	-32 341 137	-31 368 368
NETTO DRIFTSRESULTAT		8 327 915	4 234 955	1 450 523	-2 642 437	23 918 893	-42 324 165
Bruk av tidligere års regnskapsmessig mindreforbruk		-14 881 285	-14 881 285	-14 881 285	-14 881 285	0	-2 792 846
Bruk av disposisjonsfond	Jfr. note 6	-6 350 638	-6 479 771	-6 350 638	-6 479 771	-11 749 406	-7 001 379
Bruk av bundne driftsfond	Jfr. note 6	-10 910 832	-10 910 834	-2 033 440	-2 033 442	-15 051 690	-7 156 943
SUM BRUK AV AVSETNINGER		-32 142 755	-32 271 890	-23 265 364	-23 394 498	-26 801 096	-16 951 167
Overført til investeringsregnskapet		0	-	0	-	0	0
Avsatt til dekn. av tidl. års regnsk.messige merforbr.		0	-	0	-	0	0
Avsatt til disposisjonsfond	Jfr. note 6	12 535 851	16 761 285	12 535 851	16 761 285	2 316 414	41 031 049
Avsatt til bundne driftsfond	Jfr. note 6	11 278 990	11 275 650	9 278 990	9 275 650	565 789	3 362 998
SUM AVSETNINGER		23 814 841	28 036 935	21 814 841	26 036 935	2 882 203	44 394 047
REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK/MINDREFORBRUK		0	0	-	0	0	-14 881 285

Vedlegg 2 – Økonomisk oversikt Investering

ØKONOMISK OVERSIKT INVESTERING	Noter	Regnskap 2019	Revidert Budsjett 2019	Opprinnelig Budsjett 2019	Regnskap 2018
Salg av driftsmidler og fast eiendom		-15 355 116	-15 409 365	-2 000 000	-11 354 719
Andre salgsinntekter		-	-	-	-
Overføringer med krav til motytelse		-342 802	-1 154 150	-3 600 000	-4 207 474
Kompensasjon for merverdiavgift		-5 954 833	-6 475 094	-12 111 550	-2 083 837
Statlige overføringer		-	-	-9 125 000	-624 000
Andre overføringer		-	-	-	-
Renteinntekter og utbytte		-	-	-	-
SUM INNTEKTER		-21 652 751	-23 038 609	-26 836 550	-18 270 030
Lønnsutgifter		1 578 634	738 000	658 000	1 882 193
Sosiale utgifter		298 546	157 500	157 500	270 317
Kjøp av varer og tj som inngår i kommunens tj.prod.		61 380 401	68 351 932	89 577 900	61 068 934
Kjøp av varer og tj som erstatter kommunens tj.prod		161 384	-	-	-
Overføringer		6 954 833	7 713 066	14 111 550	2 096 355
Renteutgifter og omkostninger		169	-	-	349
Fordelte utgifter		-	-	-	-
SUM UTGIFTER	Jfr. note 11	70 373 968	76 960 498	104 504 950	65 318 147
Avdrag på lån		13 450 418	13 450 418	3 943 000	11 642 826
Utlån		12 439 012	12 439 012	12 000 000	13 399 815
Kjøp av aksjer og andeler	Jfr. note 5	1 288 789	1 300 000	1 600 000	1 445 813
Dekning tidligere års udekket		-	-	-	-
Avsatt til ubundne investeringsfond	Jfr. note 6	2 792 457	2 792 457	941 500	7 549 447
Avsatt til bundne investeringsfond	Jfr. note 6	951 759	951 759	693 000	1 351 373
SUM FINANSIERINGSTRANSAKSJONER		30 922 435	30 933 646	19 177 500	35 389 274
FINANSIERINGSBEHOV		79 643 653	84 855 535	96 845 900	82 437 392
Bruk av lån		-59 855 634	-59 855 634	-69 857 960	-70 924 309
Salg av aksjer og andeler	Jfr. note 5	-107 303	-107 303	-	-837 520
Mottatte avdrag på utlån		-4 732 914	-4 822 472	-3 657 500	-4 666 250
Bruk av tidligere års udisponert		-	-	-	-
Overført dra driftsregnskapet		-	-	-	-
Bruk av disposisjonsfond		-1 780 009	-2 425 000	-	-117 344
Bruk av bundne driftsfond		-623 525	-1 666 000	-400 000	-51 870
Bruk av ubundne investeringsfond	Jfr. note 6	-11 003 688	-14 438 546	-22 930 440	-4 340 098
Bruk av bundne investeringsfond	Jfr. note 6	-1 540 580	-1 540 580	-	-1 500 000
SUM FINANSIERING		-79 643 653	-84 855 535	-96 845 900	-82 437 392
UDEKKET/UDISPONERT		-	-	-	0

Noter regnskapet 2019

Regnskapsprinsipper, vurderingsregler og organisering.

Kommuneregnskapet er finansielt orientert, og skal vise alle økonomiske midler som er tilgjengelige i året, og anvendelsen av disse. Inntekter og utgifter skal tidsmessig plasseres i det året som følger av anordningsprinsippet. Anordningsprinsippet betyr at alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i løpet av året som vedrører kommunens virksomhet skal fremgå av drifts- eller investeringsregnskapet i året enten de er betalt eller ikke.

Regnskapet er avlagt i henhold til god kommunal regnskapsskikk, herunder kommunale regnskapsstandarder (KRS) utgitt av Foreningen for god kommunal regnskapsskikk (GKRS).

Ved lånefinansiering av investeringer er ikke renteutgiftene lagt til anskaffelseskost i samsvar med anbefalt løsning i KRS nr. 2.

Organisering av kommunens virksomhet

Organisasjonskartet for 2019 viser kommunens organisering dette året.

Styringsprinsipper

Rådmannen er kommunens øverste leder. Rådmannen utøver sin funksjon gjennom strategisk ledergruppe - SLG, som i tillegg til rådmann består av assisterende rådmann, personalsjef, kommunalsjefer, kommuneplanforvalter og økonomisjef.

Enhetslederne rapporterer til kommunalsjefene, men har beslutningsmyndighet innen sine ansvarsområder.

Saksbehandlingen skjer etter fullførte saksbehandlingsprinsipper, og det er vedtatt full delegasjonsmyndighet i delegasjonsreglementet, som ble sist oppdatert i 14.04.2016. Enhetslederne har økonomisk ansvar innen sine ansvarsområder.

Tjenester som løses i egne selskap/foretak

Hitra kommunestyre opprettet i forbindelse med etableringen av helsetunet Hitra Storkjøkken KF. Hitra Storkjøkken KF produserer all mat til sykehjem og til hjemmeboende som ønsker det, samt leveranser til kommunen i forbindelse med møtevirksomhet m.v. I tillegg drives carteringsvirksomhet i den grad det er mulig.

PP-tjenesten er lagt til et interkommunalt samarbeid, men ikke til et interkommunalt selskap. Det samme gjelder Kemnerkontoret for Frøya og Hitra. Vertskommuneprinsippet i hht kommunelovens § 27 er driftsformen.

Sør-Fosen Interkommunale feiervesen er også et interkommunalt samarbeid.

Revisjon Midt-Norge SA er et selskap hvor Hitra er med som eier,.

det samme gjelder Kontrollutvalgssekretariatet - Konsek Midt-Norge IKS.

Hamos IKS er renovasjonsselskap for 11 kommuner, hvor Hitra kommune eier 9,2 %.

Hamos IKS har skiftet navn fra 01.01.2020 til Remid IKS. Ny eierandel er 3,6%.

Næringsaktiviteten i Hamos er også skilt ut i et eget selskap fra 01.01.20.

Selskapets navn er ReMidt Næring AS. Eierandel her er 6,77%.

Tjenester løst av andre

DalPro AS er et kommunalt AS hvor Hitra og Frøya kommuner er eiere. DalPros` s formål er å gi tilrettelagt arbeidstilbud til mennesker som trenger det.

NOTE 1 Endring i arbeidskapital

Endring i arbeidskapital			
Balanseregnskapet	31.12.2019	31.12.2018	Endring
2.1 Omløpsmidler	kr 248 725 256,71	kr 287 972 185,54	-39 246 928,83
2.3 Kortsiktig gjeld	kr (67 186 705,68)	kr (69 311 300,09)	2 124 594,41
Arbeidskapital	kr 315 911 962,39	kr 357 283 485,63	(37 122 334,42)
Drifts- og investeringsregnskapet år 2019			
		Beløp	Sum
ØKONOMISK OVERSIKT - DRIFT			
+ Sum driftsinntekter		-477 413 103,31	
- Sum driftsutgifter	kr	477 965 709,26	
+ Eksterne finansinntekter	kr	(9 854 809,83)	
- Eksterne finansutgifter	kr	50 581 230,71	
+ Motpost avskrivninger (990)	kr	(32 951 112,00)	
Sum driftsregnskapet		8 327 914,83	8 327 914,83
ØKONOMISK OVERSIKT - INVESTERING			
+ Sum inntekter	kr	(21 652 751,22)	
- Sum utgifter	kr	70 373 968,34	
<i>Eksterne finansutgifter</i>			
- Avdragsutgifter	kr	13 450 418,00	
- Utlån	kr	12 439 012,00	
- Kjøp av aksjer og andeler	kr	1 288 789,00	
<i>Eksterne finansinntekter</i>			
+ Bruk av lån	kr	(59 855 634,00)	
+ Mottatte avdrag på utlån	kr	(4 732 913,53)	
+ Salg av aksjer og andeler	kr	(107 303,00)	
Sum investeringsregnskapet	kr	11 203 585,59	11 203 585,59
Endring ubrukte lånemidler (økning +/-reduksjon-)			(17 590 834,00)
Endring arbeidskapital jfr. drifts- og inv.regnskap			37 122 334,42
Sum endring arbeidskapital jfr. balansen			(37 122 334,42)
Differanse			kr 0,00

NOTE 2 Pensjon

Jfr vedlegg 1 Økonomisk oversikt Drift og Balanseregnskapet

Siden 2002 er kommuneregnskapet belastet med det som kalles netto pensjonskostnad, mens det tidligere ble belastet med faktisk innbetalt beløp til pensjonskassene.

Differansen mellom innbetalt premie og netto pensjonskostnad er ført som en inntekt eller utgift i driftsregnskapet etter følgende beregning:

KLP	2019	2018	2017
Premie	31 592 876	20 815 951	19 632 494
Netto pensjonskostnad	26 543 352	24 664 216	23 930 109
Negativt Premieavvik - utgiftsføring	-5 049 524	3 848 265	4 297 615
Positivt Premieavvik, -innt.føring			
SPK	2019	2018	2017
Premie	5 017 032	4 543 196	4 712 693
Netto pensjonskostnad	4 505 458	4 981 819	4 864 161
Negativt Premieavvik - utgiftsføring	-511 574	438 623	151 468
Positivt Premieavvik, -innt.føring			
Premieavvik, begge ordninger	-5 561 098	4 286 888	4 449 083
Tidligere års premieavvik, netto utgiftsføring i drift begge ordninger	3 152 150	3 813 570	4 505 218
Hitra kommune har de fire siste årene brukt av premiefond innestående i KLP til å betale kvartalsfakturaene med.			
Dette innebærer at tidligere års premieavvik som skal utgiftsføres i drift har blitt redusert.			
Kommunens pensjonsforpliktelse og innbetalte pensjonsmidler skal framgå av regnskapet.			
Dette utgjør:			
	2019	2018	
Pensjonsmidler	562 741 598	545 418 414	
Pensjonsforpliktelser	641 705 276	617 325 023	

NOTE 3 Kommunens garantiansvar**Garantier gitt av kommunen – nedkvittert per 31.12**

Garanti gitt til	Garantibeløp pr 31.12.19	Garantibeløp pr 31.12.18	Opprinnlig garanti	Garantien utløper
Hitra Borettslag	17 878 569	19 066 479	26 168 000	2032
Hitrahallen SA, jfr.k.sak 117/13 /14/15	1 972 851	2 115 295	5 500 000	2033
Hitrahallen SA, jfr.k.sak 123/14	6 779 654	7 050 842	8 000 000	2039
HAMOS Forvaltning IKS	1 248 750	7 472 700		
Tranvik Vannlag SA	12 000 000	5 400 000	5 400 000	2038
Kristiansund/Nordmøre havn	444 000	468 000	10 800 000	2038
Dalpro AS	3 230 736	3 692 280	6 000 000	2026
Dalpro AS	2 184 000	2 352 000	2 520 000	2032
Dalpro AS	985 998	0	1 020 000	2034
Sum garantier	46 724 558	47 617 596	65 408 000	

Garantier for ansattes lån	Garantibeløp pr 31.12.19	Garantibeløp pr 31.12.18		Garantien utløper
Antall garantier	0	0		
Antall garantier	0	0		
Samlet garantier ansatte	0	0		
Herav garanti for adm. sjefen				

Garantier kommunale regnskapsenheter og foretak KF	Garantibeløp pr 31.12.19	Garantibeløp pr 31.12.18		Garantien utløper
Ingen	0	0		
Samlet garanti	0	0		

Totalt garantibeløp alle garantier	46 724 558	47 617 596		
---	-------------------	-------------------	--	--

NOTE 4 Fordringer og gjeld til kommunale foretak, bedrifter og samarbeid jf kommuneloven §§ 11 og 27

	31.12.2019		31.12.2018	
Kommunal virksomhet	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
Kortsiktige poster	30 000,00	352 352,87	30 000,00	340 347,65
Sum kortsiktige poster	30 000,00	352 352,87	30 000,00	340 347,65
Langsiktige poster	0	0	0	0
Sum langsiktige poster	0	0	0	0

NOTE 5 Aksjer og andeler i varig eie

Jfr. Regnskapsskjema 2A, Økonomisk oversikt Investering og Balanseregnskapet

Org. Nr.	Selskapets navn	Selskaps- type	Investert beløp	Endringer fra forrige år	Markeds verdi	Eier- andel	Stemme- andel
	KLP - egenkapitalkrav 2007		58 879,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2008		42 036,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2009		41 096,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2010		39 173,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2011		55 876,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2012		62 852,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2013		7 197 802,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2014		929 769,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2015		942 314,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2016		1 174 726,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2017		1 297 036,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2018		1 415 813,00				
	KLP - egenkapitalkrav 2019		1 288 789,00	1 288 789			
910568183	Biblioteksentralen	BA	2 700,00			0,00%	
971375965	IKA-Trøndelag IKS	IKS	0,00			2,11%	
947097733	DalPro AS	AS	4 476 000,00			51,00%	
984565801	Frøya Flyplass DA*2	Annet foreta	0,00	-8 904		20,00%	
975936333	Hamos Forvaltning IKS	IKS	257 450,00			9,20%	
988799475	KonSek Midt-Norge IKS	IKS	25 000,00			1,00%	
986712720	Kristiansund og Nordmøre Havn	IKS	0,00			6,00%	
994425714	Midt-Norsk Fergallianse	AS	20 000,00			14,29%	
993595675	Museene i Sør-Trøndelag	AS	23 780,00			4,16%	
988067075	Oi - Tøndersk Mat og drikke	AS	10 000,00			4,60%	
977036283	Revisjon Midt-Norge SA	IKS	30 000,00			1,10%	
979615361	Tjeldbergodden Utvikling AS*1	AS	225 000,00			3,60%	
961245117	Trøndelag Reiseliv AS	AS	638,97			0,04%	
980417824	TrønderEnergi	AS	3 701 000,00			2,30%	
			23 317 729,97	1 279 885			
*1	Utfisjonert fra						
	Tjeldbergodden Utvikling AS:				Antall aksjer	Eierandel	
	Rødhallen AS				4460	3,6 %	
	Gulbygget AS				4460	3,6 %	
*2	Det bel foretatt oppgjør for andelen i Frøya Flyplass DA i 2019.						
	Opgjøret ble på kr 107.303,-						
	Gevinst kr 98.399,-						

NOTE 6 Avsetninger og bruk av fond					
jfr. Regnskapsskjema 1A og 2A, vedlegg 1 - Økonomisk oversikt Drift, vedlegg 2 - Økonomisk oversikt Investering og Balanseregnskapet					
	Beholdning 01.01.2019	Avsetninger	Bruk av fond i driftsregnskapet	Bruk av fond i investeringsregnskapet	Beholdning 31.12.2019
Disposisjonsfond	56 039 088,23	12 535 850,86	-6 350 637,80	-1 780 009,37	60 444 291,92
Bundne driftsfond	28 577 923,91	11 278 989,66	-2 033 440,48	0,00	37 823 473,09
<i>Bundne driftsfond - kommunereformen 2020</i>	15 921 806,19	0,00	-8 877 391,70	-623 524,72	6 420 889,77
Sum Bundne driftsfond	44 499 730,10	11 278 989,66	-10 910 832,18	-623 524,72	44 244 362,86
Ubundne investeringsfond	42 514 867,37	2 792 457,00	0	-11 003 687,92	34 303 636,45
Bundne investeringsfond	4 944 554,49	951 759,42	0	-1 540 580,00	4 355 733,91
Alle Fond	147 998 240,19	27 559 056,94	-17 261 469,98	-14 947 802,01	143 348 025,14
Disposisjonsfond	56 039 088,23	12 535 850,86	-6 350 637,80	-1 780 009,37	60 444 291,92
<i>Regnskapsskjema 1 A - Driftsregnskapet</i>		10 555 850,86	-517 165,00		
		10 555 850,86	-517 165,00		
<i>Regnskapsskjema 1 B - Driftsregnskapet</i>					
RO 0 - Politikk		0,00	-395 000,00		
RO 1 - Administrasjon		0,00	-3 338 272,80		
RO 2 - Oppvekst		480 000,00	-1 055 200,00		
RO 3 - Helse og omsorg		0,00	-500 000,00		
RO 4 - Plan, landbruk og miljø		0,00	0,00		
RO 5 - Kultur		500 000,00	-545 000,00		
RO 6 - Drift		1 000 000,00	0,00		
		1 980 000,00	-5 833 472,80		
<i>Regnskapsskjema 2 B - Investeringsregnskapet</i>					
	56 039 088,23	12 535 850,86	-6 350 637,80	-1 780 009,37	60 444 291,92
Bundne driftsfond					
Av avsetningen på kr 11.278.989,66 gjelder blant annet følgende:		Saldo 31.12.2019			
RO2, digitale læremidler (2.5108.0206)	70 800,00	70 800,00			
RO2, oppfølging utsatte barn/unge (bufdir) (2.5108.0230)	1 000 000,00	1 000 000,00			
RO2, Tilskudd skolemåltid (2.5108.0207)	400 000,00	400 000,00			
RO2, Robuste barn og unge (2.5108.0208)	650 000,00	650 000,00			
RO3, Tilskudd fra IMDI, int.tilskudd (2.5108.0359)	1 292 000,00	1 292 000,00			
RO3, Opptr.plan rehabilitering/habilitering (2.5108.0302)	384 653,07	384 653,07			
RO4, Avsetning fond viltneemd (2.5108.0476)	38 340,67	333 939,53			
RO4, Vassdraget Aunåa (2.5108.0451)	64 000,00	64 000,00			
RO10,Selvkostfond VANN (2.5108.0720)	3 359 557,00	13 728 671,99			
RO10,Selvkostfond AVLØP (2.5108.0730)	142 527,00	2 371 855,00			
RO4,Selvkostfond Sør-Fosen Feiervesen (2.5108.0480)	1 012 228,00	3 582 981,24			
Av bruk av fond på kr 2.033.440,48 gjelder blant annet følgende:					
RO2, Dig.strategi bhg/skoler (Fellesnemnd12/18)(2.5108.0209)	-246 347,62	253 652,38			
RO2, Rett bok til rett elev (skolebibl), (2.5108.0205)	-430 000,00	-			
RO5, Rett bok til rett elev (skolebibl), (2.5108.0205)	-105 671,82	144 328,18			
RO3, Helsestasjon og skolehelsetjenesten (2.5108.0311)	-219 794,15	100 205,85			
RO3, Flyktninger (2.5108.0351)	-537 450,00	-			
RO4, Reguleringsplaner (2.5108.0742)	-152 444,00	729 557,00			

NOTE 7 Kapitalkonto

KAPITALKONTO			
01.01.2019 Balanse		01.01.2019 Balanse	
(underskudd i kapital)	0	(kapital)	252 894 281,63
Debetposterings i året:		Kreditposterings i året:	
Salg av fast eiendom og anlegg	15 315 116,00	Aktivering av fast eiendom og anlegg	63 102 136,42
Korrigerings av verdi fast eiendom inkl. salg	0,00	Oppskrivning av fast eiendom	6 538 148,13
Avskrivning av fast eiendom og anlegg	32 951 112,00	Opprydding arb.gavg pensj.forpliktelse	0,00
Salg av utstyr, maskiner og transportmidler	40 000,00	Aktivering av utstyr, maskiner og transportmidler	5 699 131,60
Nedskrivning av utstyr, maskiner og transportmidler	0,00	Oppskrivning av utstyr, maskiner og transportmidler	0,00
Avskrivninger av utstyr, maskiner og transportmidler	0,00	Obligasjoner Trønder-Energi	0,00
Salg av aksjer og andeler	107 303,00	Kjøp av aksjer og andeler	0,00
Nedskrivning av aksjer og andeler KLP	0,00	Oppskrivning av aksjer og andeler	98 399,00
Avdrag på startlån	3 792 117,42	Utlån startlån	9 126 744,00
Avdrag på sosial lån	719 405,26	Utlån sosial lån	938 304,28
Avdrag på utlånte egne midler	1 026 495,67	Utlån egne midler	3 312 268,00
Avskrivning sosial utlån	51 353,69	Egenkapitalinnskudd KLP	1 288 789,00
Avskrevet andre utlån	0,00	Oppskrivning utlån	0,00
Bruk av midler fra eksterne lån	59 855 634,00	Avdrag på eksterne lån	43 230 900,00
Pensjonsforpliktelser (økning)	24 380 253,00	Pensjonsmidler økning	17 323 184,00
Korrigerings	0,00	Urealisert kursgevinst utenlandslån	0,00
31.12.2019 Balanse	265 313 496,02	31.12.2019 Balanse	0,00
SUM	403 552 286,06	SUM	403 552 286,06

NOTE 8 Interkommunalt samarbeid etter kommunelovens § 27

Interkommunalt tiltak jf KL § 27	Sør-Fosen interkomm. Feiervesen
Hitra kommune - fakturert årsgebyr	1 543 193
Overføring fra Frøya kommune (deltaker)	794 297
Renteinntekter på fondet	69 963
Samarbeidets inntekter	2 407 453
Samarbeidets utgifter	1 395 225
Resultat av virksomheten	1 012 228
Disponering av resultatet	
Tilbakeført deltaker kommunene	0
Avsetning til bundne driftsfond	1 012 228
Underskudd dekket med bruk av bundet driftsfond	0
Interkommunalt samarbeid PP-tjenesten i Sør-Fosen	
	PP-tjenesten i Sør-Fosen
Tekst	Utgifter
Hitra kommune sin andel	2 005 900
Overføring fra Frøya kommune (deltaker)	2 431 665
Overføring fra Snillfjord kommune (deltaker)	1 053 548
Resultat av overføringer	5 491 113
Sum driftsutgifter	5 894 272
Sum driftsinntekter	-3 888 372
Resultat av virksomheten	2 005 900
Disponering av resultatet	
Hitra kommunes andel	36,5 %

NOTE 9 Spesifikasjon av vesentlige poster i regnskapet

Det er inngått avtale om forskuttering av Rundkjøringen på Jøsnoya med Sør-Trøndelag fylkeskommune. Kr 6,3 mill. tilbakebetales etter 2023, med utbetaling senest 31.12.2027.

I 2019 ble Litjloslokeia solgt til KI Eiendommer for kr 20.750.000

Kjøpesummen iflg. kontrakt gjøres opp som følger:	7 195 000	2019
	512 500	2021
	512 500	2022
	6 170 000	2023
	6 360 000	2025
	<u>20 750 000</u>	

Hitra kommune fakturerte KI Eiendommer AS kr 7.195.000 i 2019.

I følge retningslinjer for god kommunal regnskapsskikk burde hele beløpet på kr 20.750.000 vært inntektsført i 2019.

Dette korrigeres i 2020, med inntektsføring av resterende beløp i investeringsregnskapet, kr 13.555.000 og postering mot balansekonto.

Det faktureres videre etter avtale, da med avregning mot balansekontoen.

NOTE 10 Vesentlige transaksjoner

Det er ikke usikkerhet omkring vesentlige transaksjoner for 2019.

Vesentlige transaksjoner er ellers ført i regnskap på de poster under den enkelte enhet de hører hjemme.

I 2017 fikk Hitra kommune overført midler som gjelder sammenslåingen med deler av Snillfjord kommune.

Foruten ansatte som er direkte plassert under ansvaret for *Kommunereformen* er det for øvrig dokumentert brukt 3128 timer til kommunereformen i 2019. Dette beløper seg til kr 1,4 mill. og er belastet *Kommunereformen*.

I 2019 ser regnskapet for kommunereformen slik ut:

Kommunereformen 2020

	Regnskap 2019	Regnskap 2018
Utgifter		
Lønn inklusive sosiale utgifter	4 090 634	2 116 323
Annet forbruksmatr./råvarer og tjenester	1 247 988	586 181
Annonse, reklame, informasjon	153 493	53 017
Utgiftsgodtgjørelser for reiser m.m.	28 822	31 630
Andre tjenester	632 601	17 000
Merverdiavgift (kompensasjon)	369 208	142 488
Overføring til kommuner	1 347 379	1 174 043
Sum driftsutgifter	7 870 124	4 120 682
Inntekter		
Kompensasjon for merverdiavg.	-369 208	-142 488
Rammetilskudd	0	0
Sum driftsinntekter	-369 208	-142 488
Finanstransaksjoner		
Avsetning til bundne fond-kommuner.	2 000 000	0
Avsetn. til bundne fond-IKT Infrastr.	0	0
Bruk av bundne fond	-9 500 916	-3 978 194
Sum finanstransaksjoner	-7 500 916	-3 978 194
Netto utgift/inntekt	0	0
Saldo pr. 01.01.2019, kommunereformen:		15 921 806
Saldo pr. 31.12.2019, kommunereformen:	6 420 890	

NOTE 11 Anleggsmidler, jfr. Regnskapsskjema 2 A, vedlegg 1 Økonomisk oversikt Drift, vedlegg 2 Økonomiske oversikt Investering og Balanseregnskapet

	Gruppe 1	Gruppe 2	Gruppe 3	Gruppe 4	Gruppe 5
Tekst	EDB-utstyr, Kontor-maskiner	Person, vare og lastebiler	Anleggs-maskiner	Brannbil tekniske anlegg	Maskiner, vektøy, inv./utstyr
Anskaffelseskost 01.01	27 635 422	4 269 975	2 393 748	5 588 095	15 751 480
Årets tilgang	3 280 746	280 053	0	0	2 138 333
Årets avgang	0	40 000	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	30 916 168	4 510 028	2 393 748	5 588 095	17 889 813
Akk. avskrivn. 01.01	20 601 318	2 225 184	1 927 970	3 448 427	8 089 519
Netto akk. og rev nedskrivninger					
Akk. avskr. og nedskrivn. 31.12	23 099 799	2 658 225	2 019 005	3 703 583	9 117 680
Bokført verdi 31.12	7 816 369	1 851 803	374 743	1 884 512	8 772 133
Årets avskrivninger	2 498 481	433 041	91 035	255 156	1 028 161
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	5 år	8 år	10 år	20 år	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Tekst	Gruppe 6 Boliger, skoler, bhg. idr.hall	Gruppe 7 Forretn. lager, adm.bygg	Gruppe 8 Tekniske anlegg, VAR	Gruppe 9 Veger	Gruppe 10 Park.pl., trafikk-lys
Anskaffelseskost 01.01	440 213 167	232 873 954	102 142 875	169 642 753	21 070 628
Årets tilgang	9 633 005	3 043 455	2 070 137	16 899 705	4 782 022
Årets avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	449 846 172	235 917 409	104 213 012	186 542 458	25 852 650
Akk. avskrivn. 01.01	119 231 079	61 151 608	27 196 669	63 223 180	7 869 261
Netto akk. og rev nedskrivninger	1 404 184				
Akk. avskr. og nedskrivn. 31.12	129 744 926	65 568 575	31 982 086	66 356 000	8 922 594
Bokført verdi 31.12	318 697 062	170 348 834	72 230 926	120 186 458	16 930 056
Årets avskrivninger	10 513 847	4 416 967	4 785 417	3 132 820	1 053 333
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets reverserte nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	40 år	50 år	20 år	40 år	20 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Tekst	Gruppe 11 Ledningsnett VAR	Gruppe 12 Biler VAR			
Anskaffelseskost 01.01	143 763 651	705 548			
Årets tilgang	22 611 446				
Årets avgang	834 886	0			
Anskaffelseskost 31.12	165 540 211	705 548			
Akk. avskrivn. 01.01	11 069 808	291 663			
Netto akk. og rev nedskrivninger					
Akk. avskr. og nedskrivn. 31.12	15 715 441	388 884			
Bokført verdi 31.12	149 824 770	316 664			
Årets avskrivninger	4 645 633	97 221			
Årets nedskrivninger	0	0			
Årets reverserte nedskrivninger	0	0			
Økonomisk levetid	40 år	8 år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær			

Note 12 Investeringsoversikt

Utdrag av investeringsprosjekter 2019	Kostnadsramme	Medgått til og med 2018	Medgått i 2019	Medgått pr. 31.12.2019	Gjenstår av bevilgning
Prosjekt 6231 Ombygging Barman	23 115 000	22 569 106	486 671	23 055 777	59 223
Prosjekt 6303 Inventar Hitra sykehjem	2 500 000	377 727	1 812 773	2 190 500	309 500
Prosjekt 6414 Hitra Fiskerihavn	1 250 000	0	1 125 668	1 125 668	124 332
Prosjekt 6805 Sentrumsparken	4 253 750	0	4 267 643	4 267 643	-13 893
Prosjekt 6212 Fillan skole-prosj.ny personalf.	1 250 000	243 118	301 625	544 743	705 257
Prosjekt 6622 Kvenvær oppv.senter - renovering	2 339 789	2 203 084	327 138	2 530 222	-190 433
Prosjekt 6629 Fillan brannstasjon	5 000 000	318 921	179 691	498 612	4 501 388
Prosjekt 6313 Hitra Storkjøkken	3 350 000	3 211 739	56 525	3 268 264	81 736
Prosjekt 6315 Bofellesskap demente	44 000 000	5 112 114	999 896	6 112 010	37 887 990
Prosjekt 6603 ENØK-tiltak	3 975 000	2 871 187	959 955	3 831 142	143 858
Prosjekt 6411 Hitra Kysthavn	35 200 000	33 962 797	273 427	34 236 224	963 776
Prosjekt 6744 Vann- og avløpsledning Sentrumsgata	2 175 790	1 877 773	220 756	2 098 529	77 261
Prosjekt 6729 Tranvikan - vannforsyning	5 270 000	3 135 610	2 541 981	5 677 591	-407 591
Prosjekt 6720 Litjslokheia, gangvei/fortau ned til 714	5 000 000	136 779	4 872 333	5 009 112	-9 112
Prosjekt 6735/6715 Litjslokheia, vannf. og gang/sykkelv.	15 500 000	8 082 851	8 063 185	16 146 036	-646 036
Prosjekt 6728 Heggvika/Fjellvær - vannforsyning	16 900 000	10 330 401	5 039 034	15 369 435	1 530 565
Prosjekt 6730 Hopsjø til Småge	10 320 000	19 442	1 789 580	1 809 022	8 510 978
Prosjekt 6746 VA-Anlegg sandstad, Svarthavet	3 525 575	0	3 214 916	3 214 916	310 659
Prosjekt 6745 VA-Knutsh/Heggåsen, Dolmøy Næringsområde	6 000 000	0	6 547 372	6 547 372	-547 372
Sum	190 924 904	94 452 649	43 080 169	137 532 818	53 392 086

NOTE 13 Langsiktig gjeld og avdrag

Jfr. vedlegg 1 - Økonomisk oversikt Drift og Balanseregnskapet

Avdrag	Regnskap 2019	Regnskap 2018	Regnskap 2017
Betalt avdrag	29 780 482	30 025 125	28 714 828
Beregnet minste lovlige avdrag	29 246 233	30 013 252	28 714 828
Differanse	534 249	11 873	0

Kommunen beregner minste tillatte avdrag på lån jf kommunelovens § 50 nr. 7

Kommunene har valgt å beregne minste tillatte avdrag etter en forenklet formel.

Denne formelen er fra 2020 vedtatt som gjeldende i ny kommunelov.

Minsteavdrag beregnes som sum langsiktig gjeld dividert på sum anleggsmidler multiplisert med årets avskrivninger i driftsregnskapet.

Denne forenklete formelen gir et minste krav til avdrag som tilsvarer avskrivninger (kapitalslit) på lånefinansierte anleggsmidler.

Et positivt avvik betyr at kommunen betaler tilsvarende mer i avdrag enn det som antas å være kapitalslitet på anleggsmidlene (avskrivningene).

Minimumsavdrag kan også ses i sammenheng med avskrivningene og da blir beregningen slik:

Utgiftsførte avdrag i driftsregnskapet	kr	29 780 482
Kapitalslit på lånefinanserte anleggsmidler	kr	32 951 112

Fordeling av langsiktig gjeld i kommunen på ulike områder	31.12.2019	31.12.2018	01.01.2018
Vann og avløpssektoren (*1 kalkylerente 2,3% i 2019)	206 965 998	199 288 541	182 646 870
Andre selvkostområder (*1 kalkylerente 2,3% i 2019)	937 603	1 014 777	540 232
Lån til kirkelige formål	26 696 000	25 696 000	25 696 000
Startlån	56 207 031	48 587 969	45 719 034
Lån med rentekompensasjon	51 768 851	55 035 638	58 421 483
Ubrukte lånemidler	32 296 822	49 887 656	113 811 965
Lånegjeld til kommunens øvrige områder	416 807 789	413 135 613	400 478 561
Kommunens totale langsiktige gjeld	791 680 094	792 646 194	827 314 145

*1 - kalkylerente på sevkostområdene er 5-årig SWAP-rente + påslag 0,5%.

Fordeling av langsiktig gjeld etter rentebetingelser	31.12.2019 mill. kr.	Gjennomsnittlig rente	% fordeling
Langsiktig gjeld med fast rente	kr 405 559 086	2,76 %	51,2 %
Langsiktig gjeld med flytende rente	kr 386 121 008	2,37 %	48,8 %
	kr 791 680 094	2,57 %	100,0 %

I 2019 er det inntektsført kr 15.315.116 i salgsinntekter som vedrører tomter og boliger.

Kr. 2.792.457 er avsatt til ubundne investeringsfond og kr 13.450.418 er ekstraordinære avdrag på innlån.

Note 14 Negativ likviditetsreserve i balansen

Virkingen av at kommunen ikke har bokført likviditetsreserve mot annen fri egenkapital, f.eks mot disposisjonsfondet, er at en må se kontoen for likviditetsreserve i sammenheng med kommunens disposisjonsfond, ubundne investeringsfond, regnskapsmessig mer-/mindreforbruk og udekket/udisponert i investeringsregnskapet for å se hva kommunen faktisk har til disposisjon av ubenyttet fri egenkapital til drift og investeringer ved årsskiftet.

	2019		2018	
	Drift	Invest.	Drift	Invest.
Likviditetsreserve (negativ)	0	0	0	0
Disposisjonsfond	60 444 292	0	56 039 088	0
Ubundne investeringsfond	0	34 303 636	0	42 514 867
Regnsk.mess.mer-/mindreforb.	0	0	14 881 285	0
Udekket/udisp.invest.regnsk.	0	0	0	0
Sum fri egenkapital drift disp.	60 444 292	34 303 636	70 920 374	42 514 867

Likviditetsreseven ble ført i null i 2009. Det skyldes endringer i regnskapsprinsipp, slik at posteringer i likviditetsreserven er ført til ny post i balansen som heter endringer i regnskapsprinsipp for drift og investering.

Tallene fremkommer under note 6 - fond og note 17

NOTE 15 Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk

Posten regnskapsmessig merforbruk/mindreforbruk under egenkapitalen i balansen er satt sammen som følger:

Regnskapsår	Merforbruk	Mindreforbruk
2019 : Mindreforbruk på drift	0	0
Sum	0	0

På grunn av merforbruk ble det nødvendig å stryke budsjettmessig avsetning til disposisjonsfond med kr 4.225.434 Dermed er regnskapet gjort opp med et resultat i 0.

NOTE 16 Samlet ekstern gjeldsforpliktelse

Kommunen er ansvarlig for gjeld i kommunale foretak og en andel gjeld i interkommunale samarbeid. I tillegg til gjeldsforpliktelsen som følger av kommuneregnskapet, jfr. note 13, har kommunen ansvar for følgende gjeldsforpliktelser:

Foretak/samarbeid	31.12.2019	31.12.2018
Hitra Storkjøkken KF	0	0
	0	0

Gjennom kommunens eierandel i **interkommunale selskaper**, hefter kommunen iht. til lov om interkommunale selskaper for en andel av selskapets forpliktelser. Selskapets kreditorer må først gjøre sitt krav gjeldende overfor selskapet. Sannsynligheten for at kommunen må innfri selskapets forpliktelser vurderes til å være 0

NOTE 17 Endringer av prinsipper i året, jfr. Balanseregnskapet

Det ble i 2009 foretatt endringer i regnskapsprinsipper i forhold til feriepenger, renter og ressurskrevende brukere.

Konto 2580001 - endring i regnskapsprinsipper som påvirker AK - drift	2009
Periodisering - feriepenger 1994	3 949 927,82
Periodisering - påløpte ikke forfalte renter 2001	1 775 545,00
Periodisering - momskompensasjon 2001	-606 313,00
Periodisering - statstilskudd ressurskrevende brukere 2008	-8 276 000,00
Sum endringer i 2009	-3 156 840,18

Det er ingen posterings i årene etter som påvirker denne kontoen.

NOTE 18 Legater

Hitra kommune har flere legater som fremkommer i regnskapet og som nå står som bundne driftsfond.

Legatoversikt		Beholdning
Legatets navn	Legatets konto	31.12.2019
Erik og Dorheas Strøms legat	4223.57.08765	32 206,69
Erik og Dorheas Strøms legat	4223.06.09920	37 591,00
Daniel Strøms legat	4223.06.09912	72 882,88
Erik Strøms legat	4223.57.08757	11 569,10
John Strøms legat	4223.57.08730	1 988,36
Sivert og Anders Helgebostads legat	4223.57.08722	4 624,00
Sivert Helgebostads legat	4223.57.08714	1 988,82
Dorthea Helgebostads legat	4223.57.08749	3 469,07
Sum legater		166 319,92

I formannsskapsak 39/19 ble det vedtatt å slå sammen legaten til ett legat. Dette er nå kunngjort og det kom ingen merknader eller uttalelser til saken. Vedtaket sendes nå til Lotteri- og stiftelsestilsynet for godkjenning.

NOTE 19 Antall årsverk og ytelser til ledende personer og revisor

Tekst	2019	2018	2017	2016	2015
Antall faste årsverk	421	412	401	375,3	354,7
Antall ansatte*1)	488	485	473	447	485
Gjennomsnittlig stillingsstørrelse	86%	85%	85%	84%	73%
Antall kvinner	392	384	376	349	386
% andel kvinner	80,3 %	78,1 %	79,6 %	82,9 %	82,9 %
Antall menn	96	101	97	98	99
% andel menn	19,7 %	21,9 %	20,4 %	17,1 %	17,1 %
Antall kvinner ledende stillinger	18	18	18	18	16
% andel kvinner i ledende stillinger	75,0 %	75,0 %	75,0 %	75,0 %	66,7 %
Antall menn i ledende stillinger	6	6	6	6	6
% andel menn i ledende stillinger	25,0 %	25,0 %	26,1 %	30,4 %	33,3 %

*1) Antall ansatte i 2016 gir et mer riktig bilde av totalt antall ansatte i og med at midlertidig stillinger/lærlinger ikke er registrert med stillingsprosent i det nye lønssystemet (VISMA). Det var de i gammelt system (Agresso).

Ytelser til ledende personer

Tekst	2019	2018	2017	2016	2015
Adm.sjef *1)	1 023 450	969 664	904 597	867 758	805 688
Godtgjørelse ordfører *1)	977 274	947 444	922 423	900 519	887 982
Godtgjørelse ordfører verv i komm.		0	0	0	0
sammenheng (AS, KF, IKS, stiftelser etc.)		0	0	0	0

*1) Både administrasjonssjef og ordfører er inntektslignet for el.kommunikasjon i 2019 med kr. 4.392 hver.

Godtgjørelse til revisor

Tekst	2019	2018	2017	2016	2015
Honorarer for regnskapsrevisjon	750 000	750 000	720 300	701 100	680 700
Honorarer til kontrollutvalgssekr.	256 418	257 500	250 000	244 000	238 000

NOTE 20 Betingede forhold og hendelser etter balansedagen

Det foreligger ingen forhold som må vurderes.

Note 21 Netto driftsresultat		
	2019	2018
Netto driftsresultat iht årsregnskapet	-8 328	42 324
For at netto driftsresultat skal gi økonomisk informasjon om hvordan driften i kommunen har vært siste år, må det korrigeres for følgende forhold:		
- Bruk av bundne fond	10 911	7 156
+ Avsetning til bundne fond	11 279	3 363
-/+ Uvanlige gevinster eller tap fra salg av finansielle anleggsmidler		
-/+ Andre uvanlige og vesentlige inntekter/utgifter	0	0
Korrigert netto driftsresultat til kommunens driftsaktivitet	-7 960	38 531
	2019	2018
Avkastning plasserte midler		
Avkastning bokført	0	0
Bruk av bufferfond	0	0
Bruk av inflasjonsfond	0	0
Forvaltningshonorarer	0	0
Avsetning bufferfond	0	0
Sum brukt	0	0
NOTE nr. 22 Tap på fordringer		
Det er bokført tap på fordringer i 2019 med kr. 328.951		
NOTE nr. 23 Fordringer kunder		
Kundefordringer utgjorde ved årsskiftet kr 17.535.538		

Note 24 Gebyrfinansierte selvkosttjenester - etterkalkyle 2019				
Etterkalkyle selvkost 2019	Vann	Avløp	Feiing	Reguleringsplaner
Gebyrinntekter	27 711 202	3 336 585	1 543 193	1 309 007
Øvrige driftsinntekter	16 609	0	794 297	718
Driftsinntekter	27 727 811	3 336 585	2 337 490	1 309 725
Direkte driftsutgifter	11 410 402	1 677 442	1 159 082	1 318 205
Avskrivningskostnad	8 409 125	824 305	98 533	2061
Kalkulatorisk rente (2,3 %)	4 210 662	549 556	18 435	95
Indirekte netto driftsutgifter	612 038	195 069	119 174	162 286
Driftskostnader	24 642 227	3 246 372	1 395 224	1 482 647
Resultat	3 085 584	90 213	942 266	-172 922
Kostnadsdekning i %	111,10%	102,70%	140,30%	86,80%
Selvkostfond 01.01	10 369 115	2 229 328	2 570 753	882 001
-/+ Bruk av avsetning til selvkostfond	3 085 583	90 215	942 265	-170 766
+/- Kalkulert renteinntekt/-kostnad selvkostfond (2,37 %)	273 974	52 312	69 963	18 322
Selvkostfond 31.12	13 728 672	2 371 855	3 582 981	729 557

Etterkalkyle selvkost 2019	Bygge- og eierseksj.-saker	Kart og oppmåling	Avfallssektoren (oversendt fra Hamos)
			<i>i tusen kr</i>
Gebyrinntekter	1 187 766	1 383 535	7 953
Øvrige driftsinntekter	0	132 240	671
Driftsinntekter	1 187 766	1 515 775	8 624
Direkte driftsutgifter	1 200 462	1 766 298	6 694
Avskrivningskostnad	3 290	50 465	833
Kalkulatorisk rente (2,3%)	152	2 883	245
Indirekte netto driftsutgifter	333 694	206 462	1 461
Driftskostnader	1 537 598	2 026 108	9 233
+ Tilskudd/subsidiering	349 832	510 333	0
Resultat	0	0	-609
Kostnadsdekning i %	70,50%	66,30%	93,0%
Selvkostfond 01.01	0	3 722	-802
-/+ Bruk av avsetning til selvkostfond	0	-3 722	-609
Alternativkostnad ved bundet kapital på selvkostfond til fremføring			-25
+/- Kalkulert renteinntekt/-kostnad selvkostfond (2,3 %)	0	0	
Selvkostfond 31.12	0	-	-1 436

Økonomisk oversikt DRIFT	Regnskap 2019 eksklusiv kommuner.	Regnskap 2019 eksklusiv VAR	Regnskap 2019 VAR-området
	A	B=A-C	C
Brukerbetalinger	-12 390 101	-12 390 101	-
Andre salgs- og leieinntekter	-49 627 669	-18 574 832	-31 052 837
Overføringer med krav til motytelse	-103 633 901	-103 622 341	-11 560
Rammetilskudd	-156 180 601	-156 180 601	-
Andre statlige overføringer	-18 113 663	-18 113 663	-
Andre overføringer	-	-	-
Skatt på inntekt og formue	-122 556 436	-122 556 436	-
Eiendomsskatt	-14 692 868	-14 692 868	-
SUM DRIFTSINNTEKTER (B)	-477 195 239	-446 130 843	-31 064 397
Lønnsutgifter	270 229 366	266 095 108	4 134 258
Sosiale utgifter	43 746 042	42 970 204	775 838
Kjøp av varer og tjenester som inngår i komm tjenester	70 894 179	61 970 840	8 923 339
Kjøp av varer og tjenester som erstatter komm tjprod	22 235 189	22 127 470	107 719
Overføringer	31 429 607	31 429 607	-
Avskrivninger	32 951 112	23 717 682	9 233 430
Fordelte utgifter	-615 000	-615 000	-
SUM DRIFTSUTGIFTER (C)	470 870 495	447 695 912	23 174 583
BRUTTO DRIFTSRESULTAT (D = B-C)	-6 324 745	1 565 069	-7 889 814
Renteinntekter, utbytte og eieruttak	-9 049 626	-8 723 340	-326 286
Mottatte avdrag på utlån	-805 105	-805 105	-
SUM EKSTERNE FINANSINNTEKTER (E)	-9 854 731	-9 528 445	-326 286
Renteutgifter, provisjoner og andre finansutgifter	19 862 325	15 102 107	4 760 218
Avdrag på lån	29 780 482	29 780 482	-
Utlån	938 304	938 304	-
SUM EKSTERNE FINANSUTGIFTER (F)	50 581 111	45 820 893	4 760 218
RESULTAT EKSTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER	40 726 380	36 292 448	4 433 932
Motpost avskrivninger	-32 951 112	-32 951 112	-
NETTO DRIFTSRESULTAT (I)	1 450 523	4 906 405	-3 455 882
Bruk av tidligere års regnskapsmessig mindreforbruk	-14 881 285	-14 881 285	-
Bruk av disposisjonsfond	-6 350 638	-6 350 638	-
Bruk av bundne fond	-2 033 440	-1 987 238	-46 202
BRUK AV AVSETNINGER (J)	-23 265 363	-23 219 161	-46 202
Avsetninger til disposisjonsfond	12 535 851	12 535 851	-
Avsetninger til bundne fond	9 278 990	5 776 906	3 502 084
SUM AVSETNINGER (K)	21 814 841	18 312 757	3 502 084
REGNSKAPSMESSIG MER- MINDREFORBRUK (L = I+J-K)	0	0	0